BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM

Số:             /CDLQGVN-LH
V/v mời tham dự Hội nghị Lữ hành

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi: Các doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ lữ hành quốc tế

Triển khai Nghị quyết số 226/NQ-CP ngày 05/8/2025 của Chính phủ

về mục tiêu tăng trưởng các ngành, lĩnh vực, địa phương và các nhiệm vụ, giải

pháp trọng tâm để bảo đảm tăng trưởng cả nước năm 2025 đạt 8,3 - 8,5%, Cục

Du lịch Quốc gia Việt Nam tổ chức Hội nghị Lữ hành trong khuôn khổ Hội chợ

Du lịch Quốc tế TP.HCM (ITE HCMC 2025). Thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: 13h30 ngày 05/9/2025

2. Địa điểm: Khách sạn Kim Đô – Royal Hotel Saigon, số 133 Nguyễn

Huệ, Phường Sài Gòn, Tp Hồ Chí Minh

3. Mục đích: Hội nghị Lữ hành năm 2025 được tổ chức nhằm mục đích

trao đổi, lấy ý kiến doanh nghiệp về giải pháp thu hút thị trường khách quốc tế,

xúc tiến quảng bá du lịch; đa dạng sản phẩm, xây dựng thương hiệu điểm đến du

lịch; liên kết hình thành các gói kích cầu du lịch; kết nối hàng không, vận tải du

lịch. Hội nghị có phiên thảo luận và phiên toàn thể (Chương trình gửi kèm).

Đề nghị doanh nghiệp, cơ quan đăng ký tham gia Phiên thảo luận theo

nhóm thị trường (một doanh nghiệp có thể cử nhiều đại diện tham gia cả 3 nhóm
thị trường), cụ thể:

o Nhóm 1: Thị trường Châu Á – Thái Bình Dương;

o Nhóm 2: Thị trường Châu Âu – Bắc Mỹ;

o Nhóm 3: Thị trường Án Độ - Trung Đông.

Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam trân trọng kính mời doanh nghiệp lữ

hành/Cơ quan đăng ký tham dự Hội nghị trước ngày 28/8/2025 qua đường dẫn:

https://forms.gle/Wh8dNQcndN6qyNkt5

Thông tin liên hệ: Bà Lê Thị Minh Quế, Chuyên viên chính Phòng Lữ

hành, Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam, điện thoại: 0904157948./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT,LH, MQ (30).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hà Văn Siêu

https://forms.gle/Wh8dNQcndN6qyNkt5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T09:21:30+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Đạo Dũng<ndaodung@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:14:18+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Hà Văn Siêu<havansieu@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:45:48+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:45:54+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:45:58+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:46:15+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!